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Paas CVB DDAT
Ternat, 31/3/2024

1 - CVB DDAT 31/03/2024 - 14:00

Programmanr. 1 200m wisselslag 9 - 10 jaar
31/03/2024 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Rogiers Layla LAQUA/21572/14 NT 3:11.05 259
50m: 45.17 200m: 3:11.05

2. Peersman Malin LAQUA/21575/14 NT 3:12.91 252
50m: 43.91 200m: 3:12.91

3. Bavin Zoé LAQUA/21569/143:50.87 3:20.34 225
50m: 46.04 200m: 3:20.34

4. Tyagi Yashwini LAQUA/21570/14 NT 3:30.49 194
50m: 52.45 200m: 3:30.49

Programmanr. 2 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
31/03/2024 - 14:04 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12 NT 2:42.32 393
50m: 38.23 100m: 1:19.13 200m: 2:42.32

2. Tarbajová Radka SVK27485 2:54.03 2:50.19 341
50m: 39.72 100m: 1:23.37 200m: 2:50.19

3. Verspecht Kaat ZCK/22119/13 3:28.80 3:14.32 229
50m: 45.76 100m: 1:35.17 200m: 3:14.32

4. D'Hondt Annelien STZ/21182/12 NT 3:17.00 220
50m: 47.67 100m: 1:38.00 200m: 3:17.00

5. Driouiche Sawssane STZ/21145/12 NT 3:17.91 217
50m: 45.92 100m: 1:37.62 200m: 3:17.91

6. Moxhet Tess DIZV/21133/13 3:19.59 3:18.33 215
50m: 48.90 100m: 1:40.14 200m: 3:18.33

7. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 3:19.30 3:19.41 212
50m: 47.18 100m: 1:38.88 200m: 3:19.41

8. Gadeyne Olivia LAQUA/21550/133:22.06 3:22.57 202
50m: 48.36 100m: 1:41.12 200m: 3:22.57

9. Veirman Lotte ZIOS/21116/12 NT 3:22.71 202
50m: 45.74 100m: 1:37.01 200m: 3:22.71

10. Van Meerbeeck Lisa LAQUA/21549/133:29.88 3:23.99 198
50m: 48.44 100m: 1:40.68 200m: 3:23.99

11. Amraoui Naïla STZ/21159/12 NT 3:47.59 142
50m: 55.20 100m: 1:53.25 200m: 3:47.59

FF De Sitter Kira FFZCK/22115/12 3:38.66
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Paas CVB DDAT
Ternat, 31/3/2024

Programmanr. 2, Dames, 200m rugslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 2:51.76 2:51.97 330
50m: 40.71 100m: 1:24.64 200m: 2:51.97

2. Derijcke Laura DIZV/21111/10 3:07.64 3:04.32 268
50m: 42.89 100m: 1:31.22 200m: 3:04.32

3. Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 3:18.09 3:07.05 257
50m: 46.30 100m: 1:33.16 200m: 3:07.05

4. De Bus Anna-Lena DIZV/21095/10 3:13.37 3:18.48 215
50m: 48.16 100m: 1:38.67 200m: 3:18.48

dis Bombaert Milla disZIOS/21105/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Landrieu Nora disZIOS/21100/10 3:16.77
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis De Prater Juno disDDAT/21148/11 3:03.62
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Vanderbeken Shaïna disSTZ/21160/11 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

15-16 jaar B-zwemmers

1. Timmermans Noor ZIOS/21059/08 2:34.67 2:37.03 434
50m: 36.05 100m: 1:14.81 200m: 2:37.03

2. Verspecht Lien ZCK/22092/08 2:46.07 2:42.06 395
50m: 36.36 100m: 1:16.89 200m: 2:42.06

3. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 2:48.16 2:42.76 390
50m: 37.66 100m: 1:17.68 200m: 2:42.76

4. Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 2:48.20 2:52.45 328
50m: 40.91 100m: 1:24.54 200m: 2:52.45

5. Meeremans Emma ZIOS/21092/09 NT 2:53.46 322
50m: 42.53 100m: 1:24.62 200m: 2:53.46

6. Driouiche Hiba STZ/21144/09 NT 2:56.19 307
50m: 42.63 100m: 1:26.83 200m: 2:56.19

7. Desender Hannelore KVZP/21079/08 2:53.52 2:56.59 305
50m: 42.46 100m: 1:27.53 200m: 2:56.59

8. Desmedt Laure STZ/21094/09 NT 3:04.03 269
50m: 43.54 100m: 1:30.96 200m: 3:04.03

9. Dedobbeleer Lotte DIZV/21145/08 3:31.87 3:08.92 249
50m: 45.35 100m: 1:33.10 200m: 3:08.92

10. D'Amico Lena KVZP/21098/08 NT 3:15.45 225
50m: 46.60 100m: 1:36.06 200m: 3:15.45

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Janssens Jelena DDAT/21075/05 2:44.23 2:45.76 369
50m: 38.99 100m: 1:21.41 200m: 2:45.76

2. Techeur Shelsy STZ/21070/07 3:04.69 2:58.41 296
50m: 41.95 100m: 1:28.40 200m: 2:58.41

dis De Geyter Ilana disZIOS/21053/07 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis Vanbellingen Sigrit disALZV/21055/07 2:59.50
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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Paas CVB DDAT
Ternat, 31/3/2024

Programmanr. 3 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
31/03/2024 - 14:28 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar B-zwemmers

1. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 3:16.73 2:59.82 209
50m: 39.18 100m: 1:25.66 200m: 2:59.82

2. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 3:18.12 3:03.38 197
50m: 39.03 100m: 1:26.40 200m: 3:03.38

3. Waltniel Nand ZIOS/11085/10 NT 3:06.80 187
50m: 36.07 100m: 1:23.14 200m: 3:06.80

15-16 jaar B-zwemmers

1. Cleymans Torben STZ/11081/08 NT 2:33.48 337
50m: 31.59 100m: 1:10.41 200m: 2:33.48

2. Meert Vince STZ/11153/09 NT 2:36.83 316
50m: 33.74 100m: 1:14.49 200m: 2:36.83

3. Shulyk Nikita STZ/11066/08 3:06.23 3:09.50 179
50m: 38.14 100m: 1:25.02 200m: 3:09.50

dis Janssens Jaron disDDAT/11113/09 3:38.17
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. De Smedt Jesse ZIOS/11121/00 NT 2:13.66 510
50m: 28.27 100m: 1:01.19 200m: 2:13.66

2. Seghers Michiel DDAT/11098/07 2:40.59 2:23.46 413
50m: 30.90 100m: 1:07.43 200m: 2:23.46

3. Brynaert Jasper STZ/11082/07 2:56.24 2:47.00 261
50m: 33.68 100m: 1:05.25 200m: 2:47.00

dis Dubois Louis disZIOS/11073/06 2:22.75
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 4 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
31/03/2024 - 14:36 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Iannino Valentina STZ/21150/12 38.52 38.57 397
2. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 50.05 50.85 173
3. Amraoui Naïla STZ/21159/12 NT 54.15 143
4. Vanderoost Clara DIZV/21148/13 54.08 58.15 116
5. Moons Elene LAQUA/21648/13 NT 59.81 106

FF De Sitter Kira FFZCK/22115/12 50.43
FF Herbots Eleonore FFLAQUA/21620/13 NT
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Paas CVB DDAT
Ternat, 31/3/2024

Programmanr. 4, Dames, 50m schoolslag

13-14 jaar

1. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 37.14 36.91 454
2. Henneau Lotte STZ/21180/10 NT 39.21 378
3. Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 37.68 40.53 342
4. Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 41.35 41.19 326
5. De Prater Juno DDAT/21148/11 45.23 42.41 299
6. Van Camberg Elena DDAT/21119/10 50.56 44.52 258
7. Van Roye Yane STZ/21183/10 NT 47.59 211
8. Delbrouck Sasha ALZV/21167/11 48.52 51.96 162
9. D'hoker Lotte STZ/21179/11 NT 53.25 151

15-16 jaar

1. Donin Manon ZIOS/21069/08 35.35 36.26 478
2. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 37.71 37.77 423
3. Geens Amélie ZCK/22094/09 42.40 42.47 298
4. De Bisschop Lisse ZIOS/21074/08 42.05 42.57 295
5. Bollu Noemie KVZP/21089/09 42.83 43.05 286
6. D'Amico Lena KVZP/21098/08 NT 48.01 206

dis Desender Hannelore disKVZP/21079/08 43.26
SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

1. Verroken Mirte DDAT/21023/06 35.41 35.94 491
2. Puttaert Elien DDAT/20319/04 35.95 36.37 474
3. Trioen Joke DDAT/20279/02 37.19 37.37 437
4. Vanbellingen Sigrit ALZV/21055/07 46.69 46.15 232

Programmanr. 5 100m schoolslag 9 - 10 jaar
31/03/2024 - 14:43 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Seghers Milla ZCK/22131/15 2:03.02 1:57.48 149
50m: 55.80 100m: 1:57.48

dis Pinte Ella disALZV/21175/15 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

10 jaar, Meisjes

1. Antipina Alexandra LAQUA/21627/141:57.08 1:48.66 189
50m: 51.29 100m: 1:48.66

2. Mechroubi Yasmina STZ/21164/14 1:56.08 1:55.44 157
50m: 53.43 100m: 1:55.44

3. Delcoigne Ella DDAT/21161/14 NT 1:55.87 155
50m: 52.76 100m: 1:55.87

4. Debrie Juliette STZ/21163/14 2:03.75 1:59.56 141
50m: 55.64 100m: 1:59.56

5. Peeters Ruche Alicia STZ/21162/14 NT 2:08.25 114
50m: 1:00.36 100m: 2:08.25
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Paas CVB DDAT
Ternat, 31/3/2024

Programmanr. 5, 100m schoolslag

10 jaar, Jongens

FF Szauka David FFSTZ/11172/14 2:11.05

Programmanr. 6 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
31/03/2024 - 14:49 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Vanolande Thibault STZ/11121/12 2:55.06 2:47.19 281
50m: 38.12 200m: 2:47.19

2. Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 3:04.83 3:06.94 201
50m: 39.75 200m: 3:06.94

3. Wieleman Robbe STZ/11137/13 3:09.02 3:07.77 199
50m: 39.77 200m: 3:07.77

4. Van Den Berghe Vince ALZV/11147/12 3:26.23 3:08.52 196
50m: 43.20 200m: 3:08.52

5. Vanthuyne Wout ALZV/11159/12 3:23.18 3:13.25 182
50m: 42.65 200m: 3:13.25

6. Bas Gaston STZ/11128/12 3:32.30 3:15.08 177
50m: 40.76 200m: 3:15.08

7. Claes Tiebe DDAT/11139/13 3:36.29 3:26.96 148
50m: 49.13 200m: 3:26.96

8. Lamrabet Anas ALZV/11164/13 3:42.22 3:29.04 144
50m: 52.34 200m: 3:29.04

9. De Mesmaeker Loann DDAT/11149/13 3:43.40 3:32.24 137
50m: 55.57 200m: 3:32.24

10. Herman Wout ALZV/11172/13 NT 3:36.09 130
50m: 55.28 200m: 3:36.09

11. Vandepitte Kyan DDAT/11158/13 NT 3:59.08 96
50m: 57.84 200m: 3:59.08

dis Haezebrouck Thijs disDIZV/11139/13 3:59.23
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Vandergucht Jonas disSTZ/11149/13 NT
SW 6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis Hermans Viktor disALZV/11156/12 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

FF Bombaert Louis FFZIOS/11120/12 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. Heuninck Miel ZIOS/11097/10 2:42.29 2:30.51 386
50m: 31.22 200m: 2:30.51

2. Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 2:46.32 2:38.65 329
50m: 34.03 200m: 2:38.65

3. Bas Briek STZ/11115/10 2:49.57 2:44.39 296
50m: 35.87 200m: 2:44.39

4. De Backer Brent ZIOS/11101/10 2:50.82 2:46.04 287
50m: 37.87 200m: 2:46.04
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Paas CVB DDAT
Ternat, 31/3/2024

Programmanr. 6, Jongens, 200m wisselslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 2:56.26 2:48.21 276
50m: 37.54 200m: 2:48.21

6. Adams Henry DIZV/11117/10 3:03.77 2:52.37 257
50m: 38.45 200m: 2:52.37

7. Van Praet Jules DIZV/11096/10 3:04.50 2:55.10 245
50m: 39.28 200m: 2:55.10

8. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 3:02.64 2:57.32 236
50m: 39.31 200m: 2:57.32

9. Haenen Colin STZ/11125/11 3:05.97 3:03.19 214
50m: 39.15 200m: 3:03.19

10. De Peyper Mats ZIOS/11113/11 3:24.37 3:04.84 208
50m: 40.23 200m: 3:04.84

11. Verspecht Kobe ZCK/12109/10 3:19.74 3:06.38 203
50m: 43.97 200m: 3:06.38

12. Geurts Valentin STZ/11154/10 3:00.38 3:08.28 197
50m: 40.54 200m: 3:08.28

13. Turf Sander ZIOS/11114/10 3:13.64 3:10.28 191
50m: 39.24 200m: 3:10.28

14. Baghdasaryan Ruben ALZV/11158/11 3:24.51 3:17.08 172
50m: 45.78 200m: 3:17.08

15. Peeters Kobe DIZV/11122/11 3:28.15 3:22.51 158
50m: 46.73 200m: 3:22.51

dis Volckaert Thomas disZIOS/11106/10 2:59.20
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Vanbellingen Erlend disALZV/11083/10 3:09.56
SW9.4.6.5a - Op het einde van het wedstrijdgedeelte rugslag, heeft de zwemmer bij de aankomst de
muur niet aangetikt in rugligging

FF Bakx Warre FFZCK/12095/10 2:31.13

15-16 jaar B-zwemmers

1. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 NT 2:16.21 521
50m: 29.31 200m: 2:16.21

2. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 2:26.37 2:23.37 447
50m: 30.34 200m: 2:23.37

3. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 2:28.86 2:26.53 418
50m: 32.44 200m: 2:26.53

4. Vanolande Vincent STZ/11079/08 2:43.06 2:45.79 289
50m: 35.11 200m: 2:45.79

5. Lescrauwaet Manu STZ/11101/09 2:49.35 2:47.88 278
50m: 37.51 200m: 2:47.88

6. Coppens Pepijn STZ/11098/09 2:54.70 2:50.43 266
50m: 36.92 200m: 2:50.43

7. Janssens Jaron DDAT/11113/09 3:00.22 2:58.89 230
50m: 40.53 200m: 2:58.89

FF Kentin Shane FFSTZ/11001/09 2:32.55
FF De Maesschalck Yarne FFALZV/11077/08 2:25.13
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Paas CVB DDAT
Ternat, 31/3/2024

Programmanr. 6, Heren, 200m wisselslag

15-16 jaar A-zwemmers

1. Verroken Gerben DDAT/11072/08 2:19.87 2:16.41 519
50m: 30.12 200m: 2:16.41

2. Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 2:22.81 2:22.15 458
50m: 29.93 200m: 2:22.15

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Seghers Michiel DDAT/11098/07 2:25.36 2:20.47 475
50m: 29.16 200m: 2:20.47

2. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 NT 2:26.75 416
50m: 30.67 200m: 2:26.75

3. Vanhassel Mathias STZ/11009/07 2:28.15 2:27.33 412
50m: 30.49 200m: 2:27.33

4. Pillet Brecht DDAT/11017/04 2:21.31 2:28.09 405
50m: 29.55 200m: 2:28.09

5. Brynaert Jonas STZ/11063/07 2:27.66 2:28.79 400
50m: 32.76 200m: 2:28.79

6. Van De Veire Wannes DDAT/11152/07 2:29.62 2:28.97 398
50m: 30.63 200m: 2:28.97

7. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 2:25.53 2:29.93 390
50m: 31.92 200m: 2:29.93

8. Lescrauwaet Loïc STZ/11102/07 2:36.23 2:37.63 336
50m: 32.84 200m: 2:37.63

9. Vanolande Matthieu STZ/11071/06 NT 2:54.39 248
50m: 37.28 200m: 2:54.39

10. Amraoui Mohamed STZ/11104/07 2:46.69 2:58.74 230
50m: 36.99 200m: 2:58.74

11. Vandenabeele Arnaut KVZP/31062/07 3:04.84 3:02.37 217
50m: 38.45 200m: 3:02.37

dis Cleymans Karsten disSTZ/11058/02 2:14.12
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Kennes Kylian FFZCK/12077/03 2:40.49
FF Tajeddine Youssef FFZCK/11062/05 2:50.29

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 2:17.45 2:20.49 475
50m: 30.03 200m: 2:20.49

Programmanr. 7 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
31/03/2024 - 15:26 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12 2:46.30 2:24.36 446
50m: 33.69 100m: 1:10.76 200m: 2:24.36

2. Tarbajová Radka SVK27485 2:45.03 2:45.13 298
50m: 37.38 100m: 1:19.60 200m: 2:45.13
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Paas CVB DDAT
Ternat, 31/3/2024

Programmanr. 7, Meisjes, 200m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Verspecht Kaat ZCK/22119/13 3:01.63 2:51.20 267
50m: 40.03 100m: 1:24.95 200m: 2:51.20

4. D'Hondt Annelien STZ/21182/12 NT 2:52.25 262
50m: 38.75 100m: 1:22.65 200m: 2:52.25

5. Biesemans Jana ZIOS/21109/13 3:06.05 2:54.46 252
50m: 39.19 100m: 1:23.95 200m: 2:54.46

6. Driouiche Sawssane STZ/21145/12 3:08.56 3:00.99 226
50m: 40.48 100m: 1:28.24 200m: 3:00.99

7. Moxhet Tess DIZV/21133/13 3:36.81 3:05.79 209
50m: 42.66 100m: 1:31.72 200m: 3:05.79

8. Amraoui Naïla STZ/21159/12 NT 3:19.81 168
50m: 44.03 100m: 1:35.05 200m: 3:19.81

9. Vanderoost Clara DIZV/21148/13 3:30.49 3:22.96 160
50m: 45.35 100m: 1:40.35 200m: 3:22.96

10. Moons Elene LAQUA/21648/13 NT 3:54.46 104
50m: 49.84 100m: 1:49.11 200m: 3:54.46

13-14 jaar B-zwemmers

1. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 2:39.30 2:34.43 364
50m: 35.47 100m: 1:14.71 200m: 2:34.43

2. Derijcke Laura DIZV/21111/10 2:39.60 2:42.02 315
50m: 36.85 100m: 1:20.46 200m: 2:42.02

3. Van Camberg Elena DDAT/21119/10 2:52.64 2:42.39 313
50m: 36.74 100m: 1:17.55 200m: 2:42.39

4. De Bus Anna-Lena DIZV/21095/10 2:54.72 3:00.02 230
50m: 41.17 100m: 1:27.07 200m: 3:00.02

5. Henneau Lotte STZ/21180/10 NT 3:02.00 222
50m: 37.51 100m: 1:21.80 200m: 3:02.00

6. Van Roye Yane STZ/21183/10 NT 3:03.59 216
50m: 40.38 100m: 1:27.96 200m: 3:03.59

7. D'hoker Lotte STZ/21179/11 NT 3:33.47 137
50m: 45.72 100m: 1:41.33 200m: 3:33.47

8. Vanderbeken Shaïna STZ/21160/11 3:33.12 3:44.76 118
50m: 48.41 100m: 1:46.50 200m: 3:44.76

9. Delbrouck Sasha ALZV/21167/11 3:59.90 3:54.07 104
50m: 47.93 100m: 1:45.52 200m: 3:54.07

13-14 jaar A-zwemmers

1. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 2:23.55 2:18.89 500
50m: 32.93 100m: 1:07.84 200m: 2:18.89

15-16 jaar B-zwemmers

1. Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 2:30.33 2:32.08 381
50m: 35.13 100m: 1:14.29 200m: 2:32.08

2. Driouiche Hiba STZ/21144/09 2:34.36 2:32.57 377
50m: 35.36 100m: 1:14.27 200m: 2:32.57

3. Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 2:31.18 2:35.03 360
50m: 35.06 100m: 1:14.91 200m: 2:35.03
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Paas CVB DDAT
Ternat, 31/3/2024

Programmanr. 7, Meisjes, 200m vrije slag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Desender Hannelore KVZP/21079/08 2:30.10 2:37.10 346
50m: 37.36 100m: 1:17.54 200m: 2:37.10

5. Desmedt Laure STZ/21094/09 2:47.03 2:46.32 291
50m: 38.09 100m: 1:20.93 200m: 2:46.32

6. Bollu Noemie KVZP/21089/09 2:43.59 2:48.75 279
50m: 38.10 100m: 1:20.97 200m: 2:48.75

7. D'Amico Lena KVZP/21098/08 NT 2:51.49 266
50m: 38.29 100m: 1:21.71 200m: 2:51.49

8. Dedobbeleer Lotte DIZV/21145/08 2:52.74 2:53.42 257
50m: 38.32 100m: 1:22.10 200m: 2:53.42

9. Muylaert Yaelle ZIOS/21111/09 3:28.65 3:06.35 207
50m: 39.51 100m: 1:25.48 200m: 3:06.35

15-16 jaar A-zwemmers

1. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 2:14.11 2:15.21 543
50m: 31.78 100m: 1:05.47 200m: 2:15.21

2. Geens Amélie ZCK/22094/09 2:15.61 2:18.17 508
50m: 32.42 100m: 1:06.89 200m: 2:18.17

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Puttaert Elien DDAT/20319/04 2:16.95 2:17.14 520
50m: 31.74 100m: 1:06.45 200m: 2:17.14

2. Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 2:30.39 2:28.86 406
50m: 34.97 100m: 1:12.00 200m: 2:28.86

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Verroken Mirte DDAT/21023/06 2:11.44 2:12.65 575
50m: 31.06 100m: 1:04.61 200m: 2:12.65

2. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 2:14.41 2:17.71 513
50m: 31.81 100m: 1:06.46 200m: 2:17.71

Programmanr. 8 100m vrije slag 9 - 10 jaar
31/03/2024 - 16:04 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Pinte Ella ALZV/21175/15 NT 1:48.64 98
50m: 50.66 100m: 1:48.64

9 jaar, Jongens

1. Tielemans Wolf STZ/11181/15 NT 1:44.32 79
50m: 47.40 100m: 1:44.32
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Paas CVB DDAT
Ternat, 31/3/2024

Programmanr. 9 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
31/03/2024 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Lescrauwaet Max STZ/11134/12 38.36 36.19 327
2. Waltniel Bavo ZIOS/11110/12 47.71 42.88 196
3. Van Den Berghe Vince ALZV/11147/12 44.97 46.08 158
4. Vanthuyne Wout ALZV/11159/12 47.80 46.39 155
5. Lamrabet Anas ALZV/11164/13 48.27 47.33 146
6. Herman Wout ALZV/11172/13 49.16 47.78 142
7. Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 49.43 47.99 140
8. De Mesmaeker Loann DDAT/11149/13 49.21 48.16 139
9. Hermans Viktor ALZV/11156/12 46.61 48.74 134

10. Nazaruk Léon STZ/11156/13 NT 49.94 124
11. Claes Tiebe DDAT/11139/13 52.94 52.58 106
12. Haezebrouck Thijs DIZV/11139/13 55.83 55.66 90
13. Vandepitte Kyan DDAT/11158/13 56.59 56.67 85

13-14 jaar

1. Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 39.90 38.80 265
2. Adams Henry DIZV/11117/10 41.36 40.97 225
3. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 44.05 42.38 204
4. Vandaele Felix STZ/11124/11 42.76 43.14 193
5. Peeters Kobe DIZV/11122/11 49.39 44.06 181
6. Verspecht Kobe ZCK/12109/10 43.84 44.14 180
7. Vanbellingen Erlend ALZV/11083/10 44.50 44.65 174
8. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 45.10 44.80 172
9. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 49.03 47.27 147

dis Baghdasaryan Ruben disALZV/11158/11 47.57
SW 4.4 - valse start

FF Bakx Warre FFZCK/12095/10 33.50

15-16 jaar

1. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 32.13 32.69 444
2. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 32.92 32.88 436
3. Verroken Gerben DDAT/11072/08 33.01 32.94 434

FF De Maesschalck Yarne FFALZV/11077/08 35.46

17 jaar en ouder

1. Pillet Brecht DDAT/11017/04 34.91 34.38 382
2. Dubois Louis ZIOS/11073/06 36.16 35.98 333

FF Tajeddine Youssef FFZCK/11062/05 34.95
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Paas CVB DDAT
Ternat, 31/3/2024

Programmanr. 10 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
31/03/2024 - 16:13 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Tarbajová Radka SVK27485 3:00.22 3:04.15 289
50m: 41.37 200m: 3:04.15

2. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 3:23.95 3:10.30 262
50m: 42.09 200m: 3:10.30

3. Veirman Lotte ZIOS/21116/12 NT 3:14.52 245
50m: 44.47 200m: 3:14.52

4. Biesemans Jana ZIOS/21109/13 3:20.83 3:19.05 229
50m: 50.47 200m: 3:19.05

5. Van Meerbeeck Lisa LAQUA/21549/133:49.54 3:26.18 206
50m: 46.27 200m: 3:26.18

6. Moxhet Tess DIZV/21133/13 3:27.72 3:28.80 198
50m: 50.02 200m: 3:28.80

7. Vanderoost Clara DIZV/21148/13 NT 3:53.10 142
50m: 52.27 200m: 3:53.10

dis Gadeyne Olivia disLAQUA/21550/133:50.22
SW 4.4 - valse start

FF De Sitter Kira FFZCK/22115/12 NT
FF Herbots Eleonore FFLAQUA/21620/13 NT

11-12 jaar A-zwemmers

1. Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12 2:39.75 2:43.13 416
50m: 34.47 200m: 2:43.13

2. Iannino Valentina STZ/21150/12 2:52.41 2:44.30 408
50m: 36.53 200m: 2:44.30

13-14 jaar B-zwemmers

1. Landrieu Nora ZIOS/21100/10 3:10.59 2:54.62 339
50m: 38.58 200m: 2:54.62

2. Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 2:52.60 2:55.57 334
50m: 40.80 200m: 2:55.57

3. Van Camberg Elena DDAT/21119/10 3:10.67 3:00.87 305
50m: 40.92 200m: 3:00.87

4. De Prater Juno DDAT/21148/11 3:10.78 3:05.86 281
50m: 41.46 200m: 3:05.86

5. Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 3:07.79 3:06.47 279
50m: 43.02 200m: 3:06.47

6. Bombaert Milla ZIOS/21105/10 3:19.33 3:16.04 240
50m: 40.88 200m: 3:16.04

dis De Bus Anna-Lena disDIZV/21095/10 3:15.89
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Jacobs Roxanne disZCK/22103/10 2:56.69
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis Delbrouck Sasha disALZV/21167/11 NT
SW9.4.6.5a - Op het einde van het wedstrijdgedeelte rugslag, heeft de zwemmer bij de aankomst de
muur niet aangetikt in rugligging
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Paas CVB DDAT
Ternat, 31/3/2024

Programmanr. 10, Dames, 200m wisselslag

15-16 jaar B-zwemmers

1. Timmermans Noor ZIOS/21059/08 2:43.02 2:37.83 460
50m: 34.49 200m: 2:37.83

2. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 2:39.09 2:38.43 455
50m: 34.80 200m: 2:38.43

3. Geens Amélie ZCK/22094/09 2:39.66 2:41.63 428
50m: 35.43 200m: 2:41.63

4. Verspecht Lien ZCK/22092/08 2:48.11 2:48.84 375
50m: 37.01 200m: 2:48.84

5. Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 2:47.42 2:53.81 344
50m: 37.02 200m: 2:53.81

6. Bollu Noemie KVZP/21089/09 3:07.03 3:15.99 240
50m: 43.03 200m: 3:15.99

7. Muylaert Yaelle ZIOS/21111/09 3:33.00 3:28.65 199
50m: 46.19 200m: 3:28.65

dis Dedobbeleer Lotte disDIZV/21145/08 3:19.37
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF De Bisschop Lisse FFZIOS/21074/08 NT

15-16 jaar A-zwemmers

1. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 2:35.16 2:38.98 450
50m: 34.27 200m: 2:38.98

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Puttaert Elien DDAT/20319/04 2:31.17 2:31.30 522
50m: 32.95 200m: 2:31.30

2. Trioen Joke DDAT/20279/02 2:38.34 2:34.33 492
50m: 32.79 200m: 2:34.33

3. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 2:36.96 2:40.20 440
50m: 34.63 200m: 2:40.20

4. Janssens Jelena DDAT/21075/05 2:44.93 2:49.63 370
50m: 33.92 200m: 2:49.63

5. Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 2:49.05 2:49.99 368
50m: 37.79 200m: 2:49.99

6. De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 NT 3:00.93 305
50m: 39.93 200m: 3:00.93

7. Techeur Shelsy STZ/21070/07 3:09.66 3:00.98 305
50m: 38.32 200m: 3:00.98

8. Vanbellingen Sigrit ALZV/21055/07 NT 3:05.47 283
50m: 41.39 200m: 3:05.47
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Paas CVB DDAT
Ternat, 31/3/2024

Programmanr. 11 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
31/03/2024 - 16:41 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Vanolande Thibault STZ/11121/12 3:08.37 2:48.74 245
50m: 41.45 200m: 2:48.74

2. Lescrauwaet Max STZ/11134/12 3:19.80 2:49.16 243
50m: 39.62 200m: 2:49.16

3. Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 3:06.74 2:59.00 205
50m: 42.35 200m: 2:59.00

4. Wieleman Robbe STZ/11137/13 3:16.73 3:05.62 184
50m: 44.05 200m: 3:05.62

5. Bas Gaston STZ/11128/12 3:18.14 3:10.82 169
50m: 46.59 200m: 3:10.82

6. Lamrabet Anas ALZV/11164/13 3:54.88 3:21.16 144
50m: 48.04 200m: 3:21.16

7. Vandergucht Jonas STZ/11149/13 3:25.44 3:28.97 129
50m: 45.33 200m: 3:28.97

8. De Mesmaeker Loann DDAT/11149/13 NT 3:35.59 117
50m: 50.19 200m: 3:35.59

13-14 jaar B-zwemmers

1. Van Praet Jules DIZV/11096/10 2:48.92 2:40.58 284
50m: 37.60 200m: 2:40.58

2. De Backer Brent ZIOS/11101/10 2:46.84 2:42.92 272
50m: 38.65 200m: 2:42.92

3. Bas Briek STZ/11115/10 NT 2:49.94 240
50m: 41.41 200m: 2:49.94

4. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 3:08.81 2:55.39 218
50m: 41.80 200m: 2:55.39

5. Adams Henry DIZV/11117/10 3:13.27 2:58.19 208
50m: 43.40 200m: 2:58.19

6. Vekeman Kwinte STZ/11130/10 3:24.66 3:04.53 187
50m: 42.64 200m: 3:04.53

7. Haenen Colin STZ/11125/11 3:15.23 3:10.82 169
50m: 46.16 200m: 3:10.82

FF Bakx Warre FFZCK/12095/10 2:33.07

15-16 jaar B-zwemmers

1. Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 2:22.80 2:18.03 448
50m: 32.35 200m: 2:18.03

2. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 2:38.35 2:30.45 346
50m: 35.53 200m: 2:30.45

3. Meert Vince STZ/11153/09 2:50.99 2:38.44 296
50m: 37.56 200m: 2:38.44

4. Lescrauwaet Manu STZ/11101/09 NT 2:48.75 245
50m: 39.59 200m: 2:48.75

5. Shulyk Nikita STZ/11066/08 NT 2:56.79 213
50m: 39.42 200m: 2:56.79
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Paas CVB DDAT
Ternat, 31/3/2024

Programmanr. 11, Jongens, 200m rugslag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Janssens Jaron disDDAT/11113/09 2:49.15
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Kentin Shane FFSTZ/11001/09 2:37.49

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Seghers Michiel DDAT/11098/07 2:28.75 2:28.09 362
50m: 34.16 200m: 2:28.09

2. Brynaert Jasper STZ/11082/07 2:31.41 2:30.11 348
50m: 35.78 200m: 2:30.11

3. Van De Veire Wannes DDAT/11152/07 2:51.55 2:35.50 313
50m: 36.48 200m: 2:35.50

4. Lescrauwaet Loïc STZ/11102/07 2:55.50 2:41.16 281
50m: 38.02 200m: 2:41.16

5. Vandenabeele Arnaut KVZP/31062/07 2:48.95 2:59.44 203
50m: 42.19 200m: 2:59.44

FF Amraoui Mohamed FFSTZ/11104/07 NT
FF Kennes Kylian FFZCK/12077/03 2:38.63
FF Tajeddine Youssef FFZCK/11062/05 NT

Programmanr. 12 50m rugslag 9 - 10 jaar
31/03/2024 - 17:04 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Seghers Milla ZCK/22131/15 NT 50.60 124

9 jaar, Jongens

1. Tielemans Wolf STZ/11181/15 NT 54.83 65

10 jaar, Meisjes

1. Rogiers Layla LAQUA/21572/14 45.67 41.10 231
2. Peersman Malin LAQUA/21575/14 44.28 41.48 225
3. Bavin Zoé LAQUA/21569/14 45.33 42.72 206
4. Antipina Alexandra LAQUA/21627/14 NT 43.01 202
5. Delcoigne Ella DDAT/21161/14 NT 45.98 165

Mechroubi Yasmina STZ/21164/14 NT 45.98 165
7. Tyagi Yashwini LAQUA/21570/14 NT 46.74 157
8. Debrie Juliette STZ/21163/14 51.48 51.84 115

dis Peeters Ruche Alicia disSTZ/21162/14 NT
SW 6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

10 jaar, Jongens

FF Szauka David FFSTZ/11172/14 NT
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Paas CVB DDAT
Ternat, 31/3/2024

Programmanr. 13 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
31/03/2024 - 17:07 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar B-zwemmers

1. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 3:01.43 2:48.48 357
50m: 35.61 100m: 1:17.90 200m: 2:48.48

2. Derijcke Laura DIZV/21111/10 NT 3:29.18 186
50m: 41.95 100m: 1:33.62 200m: 3:29.18

15-16 jaar B-zwemmers

1. Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 2:49.14 2:39.22 423
50m: 35.18 100m: 1:15.53 200m: 2:39.22

2. Donin Manon ZIOS/21069/08 2:45.08 2:43.02 394
50m: 36.18 100m: 1:17.97 200m: 2:43.02

3. Meeremans Emma ZIOS/21092/09 NT 3:14.34 233
50m: 37.84 100m: 1:25.13 200m: 3:14.34

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Verroken Mirte DDAT/21023/06 2:44.08 2:39.09 424
50m: 35.98 100m: 1:18.07 200m: 2:39.09

2. Trioen Joke DDAT/20279/02 2:55.74 2:51.36 340
50m: 37.07 100m: 1:21.33 200m: 2:51.36

3. Janssens Jelena DDAT/21075/05 3:18.13 3:13.82 235
50m: 40.11 100m: 1:28.91 200m: 3:13.82

Programmanr. 14 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
31/03/2024 - 17:15 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Vanthuyne Wout ALZV/11159/12 3:07.07 2:54.29 185
50m: 38.77 100m: 1:24.25 200m: 2:54.29

2. Van Den Berghe Vince ALZV/11147/12 3:18.53 2:56.81 177
50m: 39.33 100m: 1:26.80 200m: 2:56.81

3. Nazaruk Léon STZ/11156/13 3:00.18 3:01.98 162
50m: 40.61 100m: 1:27.64 200m: 3:01.98

4. Claes Tiebe DDAT/11139/13 3:11.40 3:06.40 151
50m: 42.28 100m: 1:30.55 200m: 3:06.40

5. Hermans Viktor ALZV/11156/12 3:09.42 3:07.12 149
50m: 42.12 100m: 1:32.40 200m: 3:07.12

6. Waltniel Bavo ZIOS/11110/12 3:52.47 3:09.96 143
50m: 43.35 100m: 1:31.88 200m: 3:09.96

7. Herman Wout ALZV/11172/13 NT 3:18.73 125
50m: 43.68 100m: 1:34.47 200m: 3:18.73

8. Haezebrouck Thijs DIZV/11139/13 NT 3:26.84 110
50m: 45.28 100m: 1:39.89 200m: 3:26.84

9. Vandepitte Kyan DDAT/11158/13 NT 3:40.39 91
50m: 51.34 100m: 1:49.33 200m: 3:40.39
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Paas CVB DDAT
Ternat, 31/3/2024

Programmanr. 14, Jongens, 200m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Bombaert Louis FFZIOS/11120/12 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 2:22.21 2:24.62 324
50m: 32.17 100m: 1:09.63 200m: 2:24.62

2. Waltniel Nand ZIOS/11085/10 2:31.51 2:25.93 315
50m: 32.85 100m: 1:10.49 200m: 2:25.93

3. Volckaert Thomas ZIOS/11106/10 2:27.99 2:27.02 308
50m: 32.52 100m: 1:11.52 200m: 2:27.02

4. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 2:36.20 2:31.73 280
50m: 39.20 100m: 1:14.03 200m: 2:31.73

5. Vekeman Kwinte STZ/11130/10 2:42.76 2:33.00 273
50m: 35.60 100m: 1:15.08 200m: 2:33.00

6. Van Praet Jules DIZV/11096/10 2:33.32 2:33.70 270
50m: 34.80 100m: 1:14.91 200m: 2:33.70

7. Vanbellingen Erlend ALZV/11083/10 2:48.27 2:37.37 251
50m: 35.32 100m: 1:15.17 200m: 2:37.37

8. Geurts Valentin STZ/11154/10 2:51.78 2:38.66 245
50m: 36.14 100m: 1:16.09 200m: 2:38.66

9. Verspecht Kobe ZCK/12109/10 2:41.82 2:40.75 236
50m: 36.54 100m: 1:17.61 200m: 2:40.75

10. Turf Sander ZIOS/11114/10 3:19.55 2:48.66 204
50m: 35.39 100m: 1:18.61 200m: 2:48.66

11. Vandaele Felix STZ/11124/11 2:51.21 2:51.11 195
50m: 37.11 100m: 1:21.47 200m: 2:51.11

12. De Peyper Mats ZIOS/11113/11 3:21.17 2:52.07 192
50m: 36.59 100m: 1:20.03 200m: 2:52.07

13. Baghdasaryan Ruben ALZV/11158/11 3:03.58 2:57.83 174
50m: 39.81 100m: 1:25.73 200m: 2:57.83

14. Peeters Kobe DIZV/11122/11 3:03.87 3:01.36 164
50m: 40.35 100m: 1:28.57 200m: 3:01.36

13-14 jaar A-zwemmers

1. Heuninck Miel ZIOS/11097/10 2:11.28 2:11.82 428
50m: 30.00 100m: 1:03.00 200m: 2:11.82

15-16 jaar B-zwemmers

1. Vanolande Vincent STZ/11079/08 2:24.96 2:26.74 310
50m: 33.19 100m: 1:10.82 200m: 2:26.74

2. Coppens Pepijn STZ/11098/09 2:27.87 2:29.22 295
100m: 1:12.23 200m: 2:29.22

FF De Maesschalck Yarne FFALZV/11077/08 2:11.67

15-16 jaar A-zwemmers

1. Verroken Gerben DDAT/11072/08 2:02.28 2:00.28 563
50m: 29.87 100m: 58.62 200m: 2:00.28

2. Cleymans Torben STZ/11081/08 2:03.06 2:02.90 528
50m: 28.97 100m: 1:00.25 200m: 2:02.90
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Paas CVB DDAT
Ternat, 31/3/2024

Programmanr. 14, Jongens, 200m vrije slag, 15-16 jaar A-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 2:01.82 2:03.40 522
50m: 28.33 100m: 59.72 200m: 2:03.40

4. Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 2:04.50 2:07.75 470
50m: 29.33 100m: 1:02.23 200m: 2:07.75

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Cleymans Karsten STZ/11058/02 2:01.56 2:05.70 494
50m: 28.83 100m: 1:00.78 200m: 2:05.70

2. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 2:14.12 2:09.30 453
50m: 29.07 100m: 1:01.88 200m: 2:09.30

3. Vanhassel Mathias STZ/11009/07 2:14.58 2:10.70 439
50m: 30.46 100m: 1:03.91 200m: 2:10.70

4. Van De Veire Wannes DDAT/11152/07 2:14.80 2:10.86 437
50m: 31.01 100m: 1:05.02 200m: 2:10.86

5. Brynaert Jonas STZ/11063/07 2:13.14 2:11.20 434
50m: 30.91 100m: 1:04.69 200m: 2:11.20

6. Pillet Brecht DDAT/11017/04 2:08.38 2:15.96 390
50m: 29.42 100m: 1:02.27 200m: 2:15.96

7. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 2:08.86 2:22.69 337
50m: 28.56 100m: 1:00.90 200m: 2:22.69

8. Vanolande Matthieu STZ/11071/06 2:30.02 2:34.37 266
50m: 33.72 100m: 1:12.66 200m: 2:34.37

9. Vandenabeele Arnaut KVZP/31062/07 2:40.65 2:49.69 200
50m: 38.71 100m: 1:22.46 200m: 2:49.69

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 2:01.52 2:09.08 456
50m: 28.66 100m: 1:00.65 200m: 2:09.08

Programmanr. 15 Gemengd, 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
31/03/2024 - 17:44 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. ZIOS 1 1:50.00 1:45.34 569
Donin Manon 08 28.26 De Backer Birgit 09
Volckaert Matthias 08 De Smedt Jesse 00

2. DDAT 1 1:49.69 1:49.15 512
Seghers Michiel 07 25.51 Verroken Mirte 06
Pillet Brecht 04 Puttaert Elien 04

3. DDAT 2 2:00.44 1:52.98 461
Verroken Gerben 08 26.29 Trioen Joke 02
Van De Veire Wannes 07 Buggenhoudt Lena 12

4. ZIOS 2 1:58.00 1:53.05 460
Donin Thibaut 05 26.87 Van Droogenbroeck Frauke 06
De Backer Bjorn 07 Timmermans Noor 08

5. ZIOS 3 2:05.00 1:55.50 432
De Peyper Noah 08 26.16 Matthijs Xanthe 09
Meeremans Emma 09 Houtevelt Kyllian 02
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Paas CVB DDAT
Ternat, 31/3/2024

Programmanr. 15, Gemengd, 4 x 50m vrije slag, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. DDAT 3 2:03.26 1:57.14 414
Moulaert Tiemo 09 27.02 Janssens Jelena 05
Vanstechelman Lucas 11 Van Der Meeren Lotte 10

7. ZIOS 4 2:10.00 1:58.05 404
Heuninck Miel 10 27.88 Van Lierde Lana 07
Persoons Emiel 08 Landrieu Nora 10

8. ZIOS 5 2:20.00 2:04.68 343
Dubois Louis 06 27.80 De Bisschop Lisse 08
De Backer Brent 10 De Geyter Ilana 07

9. DDAT 4 2:07.05 2:08.10 316
Janssens Jaron 09 31.11 De Prater Juno 11
Tronckoe Kobe 11 Vande Ghinste Amber 11

10. ZCK 2 2:16.59 2:09.85 304
Verspecht Lien 08 31.38 Verspecht Kobe 10
Verspecht Kaat 13 Gillis Xander 04

11. ZIOS 6 2:25.00 2:11.84 290
Biesemans Jana 13 36.21 Veirman Lotte 12
Waltniel Nand 10 Volckaert Thomas 10

12. DDAT 5 NT 2:12.52 286
Puttaert Arthur 10 32.92 Van Camberg Elena 10
Delcoigne Nathan 11 Tarbajova Radka 12

13. ZIOS 7 2:30.00 2:16.06 264
Turf Sander 10 34.07 Bombaert Milla 10
De Peyper Mats 11 Muylaert Yaelle 09

14. DiZV 2 2:32.01 2:16.43 262
Van Praet Jules 10 33.11 Adams Henry 10
De Bus Anna-Lena 10 Derijcke Laura 10

dis DiZV 1 dis 2:19.22
SW 10.12 - Te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

Peeters Kobe, Dedobbeleer Lotte, Haezebrouck Thijs, Moxhet Tess

FF ZCK 1 FF 1:58.88
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